会議結果のお知らせ

 令和３年３月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和３年３月２４日）の会議

結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号
ＴＯＳＳ教え方セミナー２０２１ 千葉県印旛

会場（オンライン）の後援承認について
報 告

議案第１号
栄町教育委員会行政組織規則の一部を改正す

る規則について
可 決

議案第２号 令和３年度栄町学校教育プラン（案）について 可 決

議案第３号
栄町学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の委嘱

について
可 決

議案第４号 栄町史編さん委員会専門委員の委嘱について 可 決

議案第５号 栄町史編さん委員会委員の委嘱について 可 決

議案第６号
栄町龍角寺古墳群調査整備委員会委員の委嘱

について
可 決

議案第７号 令和３年度認定文化財ガイドの認定について 可 決

議案第８号
令和３年度栄町社会教育関係団体の認定につ

いて
可 決

議案第９号
ふれあいプラザさかえの休館日における施設

の一部使用について
可 決

議案第１０号
栄町教育委員会事務職員（課長職）の任命につ

いて
可 決

議案第１１号 教育功労者の感謝状について 可 決

議案第１２号 令和２年度末教職員人事異動について 可 決